

Szakács Roland

Feladó: Geotech Kft. <geotech@geotech.hu>
Küldve: hétfő 2020. március 2 12:19
Címzett: Szakács Roland
Tárgy: Kisbér, Széchenyi utca 7 db akna fedlap felújítása, szintbeemelése
Mellékletek: Kisbér ajánlat_MÓD.pdf

Tisztelt Szakács Roland úr!

Mellékelten megküldjük tárgyi munka kivitelezésére vonatkozó módosított ajánlatunkat, amelyben módosítottuk a munka címében a javítási munkát felújításra.

Ajánlatkérő kérésére módosított ajánlatunkban nem szerepletettük a kiegészítő tételeket amelyek tartalmazták a

- forgalomtechnikai tervezést, engedélyezést,
- forgalomtechnikai elemek kihelyezését, üzemeltetését az építés ideje alatt, illetve annak bontását,
- területfoglalási díjat.

Ajánlatunk elfogadása esetén várjuk megrendelését.

Üdvözlettel:

Nagy István
műszaki előkészítő

Geotech Kft.
2800 Tatabánya, Réti u. 166.
Mobil: 30/385-2072
Tel./Fax.: 34/310-469



Kisbér, Széchenyi utca 7 db akna fedlap felújítása, szintbeemelése

Főösszesítő

1.	Széchenyi u. 1. fedlap javítása (Optika előtt)	730 546 Ft
2.	Széchenyi u. 2. fedlap javítása (Friss pékség előtt)	730 546 Ft
3.	Széchenyi u. 3. fedlap javítása (Könyvelő iroda előtt 1)	570 102 Ft
4.	Széchenyi u. 4. fedlap javítása (Könyvelő iroda előtt 2)	555 462 Ft
5.	Széchenyi u. 5. fedlap javítása (Könyvelő iroda előtt 3)	730 546 Ft
6.	Széchenyi u. 6. fedlap javítása (Groupama Biztosító előtt)	544 062 Ft
7.	Széchenyi u. 7. fedlap javítása (38. sz. előtt)	516 822 Ft
	Akna fedlap javítások összesen nettó:	4 378 086 Ft
	27% Áfa:	1 182 083 Ft
	Mindösszesen:	5 560 169 Ft

+ h. 029. 780.-

+ h. 069. 900.-

10. 119. 850.-

Kisbér, Széchenyi u. 1. fedlap felújítása (Optika előtt)					
Költségvetés					
Tételsz.:	Megnevezés	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár	Összesen
1.	aszfaltburkolat bontása, hulladék elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,5	m3	57 060 Ft	85 590 Ft
2.	törött aknaszűkítő elbontása, elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,0	db	45 000 Ft	45 000 Ft
3.	aszfaltvágás	7,0	fm	3 300 Ft	23 100 Ft
4.	földkiemelés bontandó aknaszűkítő mellett	1,0	m3	18 480 Ft	18 480 Ft
5.	aszfaltburkolat helyreállítása két rétegben, kézi bedolgozással, átlagosan 3,0 m ² felületen,	0,6	m3	318 360 Ft	191 016 Ft
6.	előregyártott 100/60/40 méretű aknaszűkítő beépítése	1,0	db	116 880 Ft	116 880 Ft
7.	kialakult tűkórszint tömörítése	3,0	m2	1 500 Ft	4 500 Ft
8.	Ckt burkolatalap készítése 20 cm vlg-ban	1,0	m3	65 200 Ft	65 200 Ft
9.	szükség szerint útburkolat fagyvédő rétegének javítása,tömörítése,	0,5	m3	57 000 Ft	28 500 Ft
10.	önszintező aknafedlap beton szintbeállító gyűrűkkel	1,0	db	152 280 Ft	152 280 Ft
Összesen I.:					730 546 Ft
ÁFA 27%:					197 247 Ft
Mindösszesen:					927 793 Ft

Kisbér, Széchenyi u. 2. fedlap felújítása (Friss pékség előtt)					
Költségvetés					
Tételsz.:	Megnevezés	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár	Összesen
1.	aszfaltburkolat bontása, hulladék elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,5	m3	57 060 Ft	85 590 Ft
2.	törött aknaszűkítő elbontása, elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,0	db	45 000 Ft	45 000 Ft
3.	aszfaltvágás	7,0	fm	3 300 Ft	23 100 Ft
4.	földkiemelés bontandó aknaszűkítő mellett	1,0	m3	18 480 Ft	18 480 Ft
5.	aszfaltburkolat helyreállítása két rétegben, kézi bedolgozással, átlagosan 3,0 m ² felületen,	0,6	m3	318 360 Ft	191 016 Ft
6.	előregyártott 100/60/40 méretű aknaszűkítő beépítése	1,0	db	116 880 Ft	116 880 Ft
7.	kialakult tükörszint tömörítése	3,0	m2	1 500 Ft	4 500 Ft
8.	Ckt burkolatalap készítése 20 cm vtg-ban	1,0	m3	65 200 Ft	65 200 Ft
9.	szükség szerint útburkolat fagyvédő rétegének javítása,tömörítése,	0,5	m3	57 000 Ft	28 500 Ft
10.	őnszintező aknafedlap beton szintbeállító gyűrűkkel	1,0	db	152 280 Ft	152 280 Ft
Összesen I.:					730 546 Ft
ÁFA 27%:					197 247 Ft
Mindösszesen:					927 793 Ft

Kisbér, Széchenyi u. 3. fedlap felújítása (Könyvelő Iroda előtt 1)					
Költségvetés					
Tételsz.:	Megnevezés	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár	Összesen
1.	aszfaltburkolat bontása, hulladék elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,5	m3	57 060 Ft	85 590 Ft
2.	aszfaltvágás	7	m	3 300 Ft	23 100 Ft
3.	aszfaltburkolat helyreállítása két rétegben, kézi bedolgozással, átlagosan 3,0 m ² felületen,	0,7	m3	318 360 Ft	222 852 Ft
4.	kialakult tükörszint tömörítése	3	m2	1 500 Ft	4 500 Ft
5.	szükség szerint útburkolat fagyvédő rétegének javítása,tömörítése,	0,5	m3	57 000 Ft	28 500 Ft
6.	szintbeállító gyűrű elhelyezése, ragasztása,	2	db	14 640 Ft	29 280 Ft
7.	önszintező aknafedlap elhelyezése beépítő szerkezettel együtt,	1	db	176 280 Ft	176 280 Ft
Összesen I.:					570 102 Ft
ÁFA 27%:					153 928 Ft
Mindösszesen:					724 030 Ft

Kisbér, Széchenyi u. 4. fedlap felújítása (Könyvelő iroda előtt 2)					
Költségvetés					
Tételsz.:	Megnevezés	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár	Összesen
1.	aszfaltburkolat bontása, hulladék elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,5	m3	57 060 Ft	85 590 Ft
2.	aszfaltvágás	7	m	3 300 Ft	23 100 Ft
3.	aszfaltburkolat helyreállítása két rétegben, kézi bedolgozással, átlagosan 3,0 m ² felületen,	0,7	m3	318 360 Ft	222 852 Ft
4.	kialakult tükörszint tömörítése	3	m2	1 500 Ft	4 500 Ft
5.	szükség szerint útburkolat fagyvédő rétegének javítása, tömörítése,	0,5	m3	57 000 Ft	28 500 Ft
6.	szintbeállító gyűrű elhelyezése, ragasztása,	1	db	14 640 Ft	14 640 Ft
7.	önszintező aknafedlap elhelyezése beépítő szerkezettel együtt,	1	db	176 280 Ft	176 280 Ft
Összesen I.:					555 462 Ft
ÁFA 27%:					149 975 Ft
Mindösszesen:					705 437 Ft

Kisbér, Széchenyi u. 5. fedlap felújítása (Könyvelő iroda előtt 3)					
Költségvetés					
Tételsz.:	Megnevezés	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár	Összesen
1.	aszfaltburkolat bontása, hulladék elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,5	m3	57 060 Ft	85 590 Ft
2.	törött aknaszűkítő elbontása, elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,0	db	45 000 Ft	45 000 Ft
3.	aszfaltvágás	7,0	fm	3 300 Ft	23 100 Ft
4.	földkiemelés bontandó aknaszűkítő mellett	1,0	m3	18 480 Ft	18 480 Ft
5.	aszfaltburkolat helyreállítása két rétegben, kézi bedolgozással, átlagosan 3,0 m ² felületen,	0,6	m3	318 360 Ft	191 016 Ft
6.	előregyártott 100/60/40 méretű aknaszűkítő beépítése	1,0	db	116 880 Ft	116 880 Ft
7.	kialakult tükörszint tömörítése	3,0	m2	1 500 Ft	4 500 Ft
8.	Ckt burkolatalap készítése 20 cm vtg-ban	1,0	m3	65 200 Ft	65 200 Ft
9.	szükség szerint útburkolat fagyvédő rétegének javítása,tömörítése,	0,5	m3	57 000 Ft	28 500 Ft
10.	őnszintező aknafedlap beton szintbeállító gyűrűkkel	1,0	db	152 280 Ft	152 280 Ft
Összesen I.:					730 546 Ft
ÁFA 27%:					197 247 Ft
Mindösszesen:					927 793 Ft

Kisbér, Széchenyi u. 7. fedlap felújítása (38. sz. előtt)					
Költségvetés					
Tételsz.:	Megnevezés	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár	Összesen
1.	aszfaltburkolat bontása, hulladék elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,5	m3	57 060 Ft	85 590 Ft
2.	aszfaltvágás	7	m	3 300 Ft	23 100 Ft
3.	aszfaltburkolat helyreállítása két rétegben, kézi bedolgozással, átlagosan 3,0 m ² felületen,	0,7	m3	318 360 Ft	222 852 Ft
4.	kialakult tükörszint tömörítése	3	m2	1 500 Ft	4 500 Ft
5.	szükség szerint útburkolat fagyvédő rétegének javítása,tömörítése,	0,5	m3	57 000 Ft	28 500 Ft
6.	önszintező aknafedlap beton szintbeállító gyűrűkkel	1	db	152 280 Ft	152 280 Ft
Összesen I.:					516 822 Ft
ÁFA 27%:					139 542 Ft
Mindösszesen:					656 364 Ft

Kisbér, Széchenyi u. 6. fedlap felújítása (Groupama Biztosító előtt)					
Költségvetés					
Tételsz.:	Megnevezés	Mennyiség	Mennyiségi egység	Egységár	Összesen
1.	aszfaltburkolat bontása, hulladék elszállítása lerakása, lerakási díjjal együtt,	1,5	m3	57 060 Ft	85 590 Ft
2.	aszfaltvágás	7	m	3 300 Ft	23 100 Ft
3.	aszfaltburkolat helyreállítása két rétegben, kézi bedolgozással, átlagosan 3,0 m ² felületen,	0,7	m3	318 360 Ft	222 852 Ft
4.	kialakult tükörszint tömörítése	3	m2	1 500 Ft	4 500 Ft
5.	szükség szerint útburkolat fagyvédő rétegének javítása,tömörítése,	0,3	m3	57 000 Ft	17 100 Ft
6.	szintbeállító gyűrű elhelyezése, ragasztása,	1	db	14 640 Ft	14 640 Ft
7.	önszintező aknafedlap elhelyezése beépítő szerkezettel együtt,	1	db	176 280 Ft	176 280 Ft
Összesen I.:					544 062 Ft
ÁFA 27%:					146 897 Ft
Mindösszesen:					690 959 Ft

Szakács Roland

Feladó: Rapcsák György <rapcsak.gyorgy@komarom.kozut.hu>
Küldve: szerda 2020. február 26 13:45
Címzett: Szakács Roland
Másolatot kap: Juhász Péter
Tárgy: Kisbér, Széchenyi u. aknafedlapok szintre emelése

Tisztelt Szakács Úr!

Tájékoztatom, hogy a Giro d'Italia kerékpárverseny kapcsán a 8218 jelű út Kisbér, Széchenyi utcában lévő szennyvízvezeték aknafedlapjainak szintre emelési munkáit Társaságunk kapacitáshiány végett kivitelezni nem tudja. Viszont mérnökségünk az ideiglenes forgalomkorlátozás tábláit szükség esetén térítésmentesen biztosítja.


Kérem, hogy a kivitelezés megkezdése előtt néhány nappal mérnökségünket értesíteni szíveskedjen!

Segítségét ezúton is köszönöm!

Üdvözlettel

Rapcsák György
mérnökségvezető

Magyar Közút Nonprofit Zrt.
Komárom-Esztergom Megyei Igazgatóság
Kisbér mérnökség
2870 Kisbér, Komáromi út 27.
Mobil: +36-30-690-1996
E-mail: rapcsak.gyorgy@komarom.kozut.hu
Weboldal: www.kozut.hu
Instagram: www.instagram.com/magyarkozut
Youtube: www.youtube.com/magyarkozuthivatalos
Facebook: www.facebook.com/MagyarKozut

 *Vigyázzunk a természetre – biztos szükséges kinyomtatnia ezt a levelet?*

Ez az üzenet és annak bármely csatolt anyaga üzleti titkot, illetve személyes adatokat tartalmazhat, erre tekintettel bizalmas és jogi védelem alatt áll. Ha nem Ön az üzenet címzettje, kérjük haladéktalanul értesítse erről a feladót és törölje az üzenetet, valamint annak összes csatolt mellékletét a rendszeréből. Tájékoztatjuk, hogy az üzenetnek és az üzenet bármely csatolt anyagának a jogosulatlan megszerzése, harmadik személlyel történő közzétevése, felhasználása, nyilvánosságra hozatala üzleti titok-, illetve a személyes adat sérelmével járhat.

This message and any attachment may include business secret or personal information, for this purpose is confidential and legally privileged. If you are not the intended recipient, please inform the sender by reply transmission and delete this message and any attachment from your system. Please note that unauthorized obtaining the message and any attachment, forwarding to unauthorized third party, usage and disclosure may harm the business secret or personal information.

Szakács Roland

Feladó: Nagy Dániel
Küldve: kedd 2020. február 25 14:05
Címzett: Lauda Brigitta; Szakács Roland
Tárgy: FW: Válasz: Árajánlat kérése aknafedlap helyreállításra

From: Imre Szabo <imre.szabo@strabag.com>
Sent: Tuesday, February 25, 2020 2:03 PM
To: Nagy Dániel <nagy.daniel@edvrt.hu>
Subject: Válasz: Árajánlat kérése aknafedlap helyreállításra

Tisztelt Nagy Úr!

Köszönettel vettük az ajánlati megkeresést.
Az aktuális időszakban kiviteli kapacitásunk teljes lekötöttsége miatt, sajnos nem áll módunkban vállalkozni a tárgyi munkára.

Köszönjük megértésüket,

Üdvözlettel:

Szabó Imre
Strabag Általános Építő Kft.
HH Direkción BB Terület
H-8000 Székesfehérvár
Szekfű Gyula utca 5.
Tel.: +36 22 512 268
Fax.: +36 22 340 284
Mobil: +36 30 677 0378
E-mail: imre.szabo@strabag.com
www.strabag.com

From: Nagy Dániel <nagy.daniel@edvrt.hu>
Sent: Tuesday, February 25, 2020 1:14 PM
To: Imre Szabo <imre.szabo@strabag.com>
Cc: Szakács Roland <szakacs.roland@edvrt.hu>; Lauda Brigitta <lauda.brigitta@edvrt.hu>
Subject: Árajánlat kérése aknafedlap helyreállításra

Tisztelt Szabó Imre!

Kisbéren az idén májusban esedékes, a város központjában keresztülhaladó nemzetközi kerékpárverseny miatt szükséges lenne 7 db csatornafedlap helyreállítása.

A helyreállítandó fedlapokról rajzot és fényképeket mellékletem.

Kérem, hogy az aknafedlapok helyreállításáról szíveskedjenek egy árajánlatot adni!

A helyreállításhoz szükséges útlezárásoktól és elterelésekről a helyileg illetékes közútkezelő fog gondoskodni.

Az érintett útszakasz közös bejárása lehetséges egy előre egyeztetett időpontban.